Notebook 16" — základní 3 ks

Dokovaci stanice — univerzální 12 ks

Tablet ll" — Android 1 ks

10 Tablet ll" — iPadOS 1 ks

11 Apple Pencil (1. generace) 1 ks

12 Apple Pencil Pro 1 ks

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 939 170,00 Kč

21% DPH: 197 225,70 Kč

Celkem s DPH: 1 136 395,70 Kč (slovy: jeden milion jedno sto třicet šest tisíc tři sta devadesát

pět korun českých sedmdesát haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního